СОВЕТ ТАКТАЛАЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

ог 04 февраля 2016 года №1

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Такталачукского
сельского поселении от 20 ноября 2014 года

«О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»№ 21

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 N 320-ФЭ "О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации", Совет Такталачукского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Такталачукского сельского поселения
Актанышского муниципального района Республики Татарстан № 20 от

Г21 ноября 2014 года «О земельном налоге» следующее изменение:
9  *+

часть 5 изложить в следующей редакции:
«5. Для налогоплательщиков, являющихся физическими лицами,

уплата налога производится в порядке и сроки, установленные Налоговым
кодексом Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Актаныш
таннары» и разместить на официальном сайте Такталачукского
сельского поселения Актанышского муниципального района Республики
Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении
одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете
«Актаныш таннары» и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2016 года.